cialium nostrorum vel aliurum hominum nostrorum cnltores et posses^

soxes eonindem bonorum molestentur sliqualiter aut graventur; sed

aii^s Tolumua eadem bona pariter et perstonaa defendere, quantum
powumus, et tueri, dantes presentöm litteram super eo sigilli noatri

nnuimine roboratam. Data anno gratie M. CC. LX XVIII. aabbato

pioximo poat diem sancti ßartholomei apostoli.

Or. im R A, & f,

September 13. 29S.

D(r Piufh von Erfurt bekennt, ttass Bertold von Mushach in

Melnik und dessen Sithn Heinrich in Erfurt ein Haus 0u Erfurt

dem Augusfinerkloster <l^iselhst (inf</elassen haben.

In noniine Domini auK n. Nos Hugo I/ni^'^u's et Albertus Vice-

'•'»niiiujs niag:istri (•(•nsulum, l'onradus Hottirmannus. (rntsfalcns dt«

'^mitdeütete, KudoUus. de Northutwu^ Conradu» de iSaxa, Tbimo i^^atui:»,
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Ludewicus de Bttteralebin oeterique consDles civitatis Erphordensis

reoognoscimiis et preftentibus protestamur, qwHl constitutiis iu pro-

itentia noatri Henricus iilius Bertold! de MuBbaoh agseruit se habere

mandatum « patxe, renunciavit libere et expregse omni iuri, contra-

dictioni, fictioni, deceptioAi, mmulatioDi, qite sibi et iiatii suo competere

videbantur in area quadam sita apud fratn*s heremitaa ordinis sancti

Aiigustini in Erphordia, et tarn |)ro se quam pro patre idem lun et

«»andern curiam ad manus doiuini Tlu'odcrioi de Smitdestete manualitei

resigoavit, a quo ipsi hereditHrium ins habuisHe nosountur in curia

memorata. Et quia litten? ab eodem Heniico exliibite super hoc lu»-

gotio minus sufficere videhantur. <ii<1iis Tii. de Sniitdestrte constitutus

tt»i:ini nobis doniin«» Hemi»u de Cnrin et Conrado »ie Beiina iuratis

civitatis Meluiceiisis conimisit in Imiiismodi viees suas, iit ipsi iiurto-

ritiite sUH tVeti vico » t iKimiiie sun a patre pn»dicti ficmi. i t't al) ipso

}\. HH-iperent niniitialtMn n»<ii^ii;itiMiii iii et renuiieiatiun<*ni totius itiris.

(pu»d ii)si.-> ('nn|)('tere p«>sstt iii curia Mtpradieta; recepta riMiuneialione

<'oneedeieul vicf et nornin«' eiusdein Tli. de Sinitdestete euriam iam

pi-edictam fratri I-i. jjiioii et tiatribiis lierernitis ordinis sancti Au^4iit>tini,

qui presentes sunt ibidem, perpetuo possidendam. In perliuiiiiem hiiius

facti memoiiam presentes litteras eonscribi fecimas et sigillo ci^ ilaIis

nostre ruuniri, rugautes, ut ad maioreiu huius rei certiludinem sig^illum

capituH eociesie sancti Petri in Melnic presentibus etiam appendatur.

Datum Erphordie anno Bomini M. OC. LXX. VIIl. Idus Septem bris. Nos
Henricus et Conradus iurati opidi Helnicensis presentibus reeognosci-